
 
UCHWAŁA NR XXXVII/296/18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg (ulic) do kategorii dróg gminnych miasta Świdwin 

oraz ustalenie przebiegu dróg gminnych (ulic) w mieście Świdwin 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2222 i z 2018 r. poz. 12) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/205/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie zaliczenia dróg 

(ulic) do kategorii dróg gminnych miasta Świdwin oraz ustalenie przebiegu dróg gminnych (ulic) w mieście 

Świdwin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/205/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 8 lutego 2017 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/205/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 8 lutego 2017 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1000



l. p. Nazwa ulicy – drogi 

1 ul. Batalionów Chłopskich 

2 ul. Połczyńska 

3 ul. Cmentarna 

4 ul. Nad Regą 

5 ul. Mieszka I 

6 ul. Krzywoustego 

7 ul. 1 Maja 

8 ul. Lekarska 

9 ul. Słowiańska 

10 ul. Orląt Lwowskich 

11 ul. Podwale 

12 ul. Grodzka 

13 ul. Łączna 

14 ul. Żeromskiego 

15 ul. Sportowa 

16 ul. Nowomiejska 

17 ul. Niedziałkowskiego 

18 ul. Podgórna 

19 ul. Lipowa 

20 ul. Ks. J. Popiełuszki 

21 ul. Wiejska 

22 ul. Boczna 

23 ul. Wł. Reymonta 

24 ul. Brawo 

25 ul. Deszczowa 

26 ul. Słoneczna 

27 ul. Różana 

28 ul. Bolesława Chrobrego 

29 Osiedle Chrobrego 

30 Osiedle Józefa Piłsudskiego 

31 ul. Adama Mickiewicza 

32 ul. Parkowa 

33 ul. Jana Kochanowskiego 

34 ul. M. Reja 

35 ul. Wł. Broniewskiego 

36 ul. Sienkiewicza 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII /296/18
Rady Miasta Świdwin
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1000



l. p. Nazwa ulicy – drogi 

37 ul. C. Norwida 

38 ul. Tuwima 

39 ul. Nowa 

40 ul. Słowackiego 

41 ul. Miła 

42 ul. M. Dąbrowskiej 

43 ul. M. Konopnickiej 

44 ul. Nałkowskiej 

45 ul. Fredry 

46 ul. Wczasowa 

47 ul. Dobra Rycerskie 

48 ul. Łokietka 

49 ul. Opolska 

50 ul. Olsztyńska 

51 ul. Sopocka 

52 ul. Poznańska 

53 ul. Koszalińska 

54 ul. Wileńska 

55 ul. Katowicka 

56 ul. Wrocławska 

57 ul. Gnieźnieńska 

58 ul. Pomorska 

59 ul. Toruńska 

60 ul. Grudziądzka 

61 ul. Bydgoska 

62 ul. Gdańska 

63 ul. Warszawska 

64 ul. Chełmińska 

65 ul. Krakowska 

66 ul. Łąkowa 

67 ul. Zduńska 

68 ul. E. Gierczak 

69 ul. Wenedów 

70 ul. Rzeczna 

71 ul. Krótka 

72 ul. Kołobrzeska 

73 ul. Kościuszki 

74 ul. 3 Marca 

75 ul. Spacerowa 

76 ul. Pogodna 

77 ul. Lotnicza 

78 ul. Żwirki i Wigury 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1000



l. p. Nazwa ulicy – drogi 

79 ul. Gagarina 

80 ul. Gen. bryg. Jacka Bartoszcze 

81 ul. Szturmowców 

82 droga do osiedla  przy sklepie PLUS 

83 Droga  na os. Piłsudskiego 

84 Droga łącznik  ul. Gen. bryg. Jacka Bartoszcze z ul. 
Gagarina 

85 ul. Wiosenna 

86 ul. Letnia 

87 ul. Jesienna 

88 ul. Zimowa 

89 ul. Tęczowa 

90 ul. Zielone Wzgórza 

91 ul. Brzozowa 

92 ul. Wisławy Szymborskiej 

93 ul. Królowej Jadwigi 

94 ul. Dobra 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1000



l. p. Nazwa ulicy – drogi Przebieg  drogi, zestawienie działek 

1 ul. Batalionów Chłopskich 
ul. Połczyńska 

dz. nr  312/1, 15/2, 18, 7 
dz. nr  312/4,173/4,  

2 ul. Cmentarna dz. nr  172, 217 

3 ul. Nad Regą 
ul. Mieszka I 

dz. nr  344 obr. 012, 338, 8 
dz. nr  347 

4 ul. Krzywoustego 
ul. 1 Maja 

dz. nr  332 
dz. nr  354, 356/2 

5 ul. Lekarska dz. nr  387/2 

6 ul. Słowiańska 
ul. Orląt Lwowskich 

dz. nr  337 
dz. nr  368 

7 ul. Podwale dz. nr. 382 

8 ul. Grodzka 
ul. Łączna 

dz. nr  15, 28, 10 
dz. nr  348 

9 ul. Żeromskiego 
ul. Sportowa 
ul. Nowomiejska 

dz. nr  68/1 
dz. nr  47/1 
dz. nr  391/5 

10 ul. Niedziałkowskiego dz. nr   371 

11 ul. Podgórna dz. nr  415 

12 ul. Lipowa dz. nr  6 

13 ul. Ks.J.Popiełuszki 
ul. Wiejska 
ul. Boczna 

dz. nr  56, 127, 201 
dz. nr  1, 16 
dz. nr  30 

14 ul. Wł. Reymonta dz. nr  97 

15 ul. Brawo 
ul. Deszczowa 

dz. nr  200/2, 180/14, 180/23, 115/4, 124/5 
dz. nr  121 

16 ul. Słoneczna dz. nr  215/18, 115/72 

17 ul. Różana dz. nr  492, 506 

18 ul. Bolesława Chrobrego dz. nr  254, 253/68 

19 Osiedle Chrobrego dz. nr  263/23, 263/5, 263, 7, 253/11, 253/26, 253/54 

20 Osiedle Józefa Piłsudskiego dz. nr  462/11, 473/7 

21 ul. Adama Mickiewicza dz. nr  108/1,  838/3, 108/2, 112/1 

22 ul. Parkowa dz. nr  197/1, 310, 311/1, 196 

23 ul. Jana Kochanowskiego 
ul. M. Reja 

dz. nr  233/1, 377 
dz. nr  216/16 

24 ul. Wł. Broniewskiego 
ul. Sienkiewicza 
ul. C. Norwida 
ul. Tuwima 
ul. Nowa 

dz. nr  155 
dz. nr  363, 367, 142/7 
dz. nr  253 
dz. nr  276 
dz. nr  284 

25 ul. Słowackiego dz. nr  176 

26 ul. Miła dz. nr  193/1, 192/1, 194/15 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII /296/18
Rady Miasta Świdwin
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1000



l. p. Nazwa ulicy – drogi Przebieg  drogi, zestawienie działek 

ul. M. Dąbrowskiej dz. nr  194/15 

27 ul. M. Konopnickiej 
ul. Nałkowskiej 
ul. Fredry 

dz. nr  186, 191/39, 191/35 
dz. nr  191/37 
dz. nr  316/4, 316/8 

28 ul. Wczasowa dz. nr  488, 35/23 

29 ul. Dobra Rycerskie dz. nr  2 

30 ul. Łokietka dz. nr  46 

31 ul. Opolska dz. nr  10 

32 ul. Olsztyńska dz. nr  22/2 

33 ul. Sopocka 
ul. Poznańska 

dz. nr  87 
dz. nr  131, 198, 200/5 

34 ul. Koszalińska 
ul. Wileńska 

dz. nr  36, 70, 98 
dz. nr  109 

35 ul. Katowicka 
ul. Wrocławska 

dz. nr  195/2, 196/11 
dz. nr  119/1 

36 ul. Gnieźnieńska dz. nr  266 

37 ul. Pomorska 
ul. Toruńska 

dz. nr  206/7 
dz. nr  249, 261 

38 ul. Grudziądzka dz. nr  238/1, 238/2 

39 ul. Bydgoska dz. nr  229/1, 229/2 

40 ul. Gdańska dz. nr  169, 154, 141/1, 142/1, 151, 187 

41 ul. Warszawska 
ul. Chełmińska 

dz. nr  336 
dz. nr  283 

42 ul. Krakowska dz. nr  300 

43 ul. Łąkowa dz. nr  343, 348 

44 ul. Zduńska dz. nr  164, 148 

45 ul. E. Gierczak dz. nr  181 

46 ul. Wenedów dz. nr  350 

47 ul. Rzeczna dz. nr  352 

48 ul. Krótka dz. nr  33 

49 ul. Kołobrzeska 
ul. Kościuszki 
ul. 3 Marca 

dz. nr  103/7, 
dz. nr  34, 
dz. nr  68 

50 ul. Spacerowa dz. nr  7, 5/6 

51 ul. Pogodna dz. nr   115/67, 115/72 

52 ul. Lotnicza dz. nr   3/156, 3/184 

53 ul. Żwirki i Wigury 
ul. Gagarina 

dz. nr  3/172 
dz. nr  3/158 

54 ul. Gen. bryg. Jacka Bartoszcze dz. nr  3/168 

55 ul. Szturmowców dz. nr  3/167 

57 droga do osiedla  przy sklepie PLUS dz. nr  447/13 

58 Droga  na os. Piłsudskiego dz. nr  824/8, 824/7, 824/6, 824/5 

59 Droga łącznik  ul. Gen. bryg. Jacka 
Bartoszcze z ul. Gagarina 

dz. nr  3/163, 3/178 

60 ul. Wiosenna dz. nr 115/38 

61 ul. Jesienna dz.nr 115/128 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1000



l. p. Nazwa ulicy – drogi Przebieg  drogi, zestawienie działek 

62 ul. Zielone Wzgórza dz.nr 32/14, 32/30 

63 ul. Brzozowa dz. nr 4/23, 4/24 

64 ul. Dobra dz.nr 8/9, 8/6 

65 ul. Wisławy Szymborskiej dz.nr 216/64,214/17,215/10,216/61 

66 ul. Królowej Jadwigi dz.nr 50/12,50/14 

67 ul. Letnia 
ul. Tęczowa 

115/79,115/128 
115/128 

68 ul. Zimowa 115/79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1000


		2018-03-01T09:05:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




